ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.07.2023 года                          г. Минусинск                             № 29 /228

О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Минусинского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная

избирательная комиссия Минусинского района Красноярского края

РЕШИЛА:

 1.Провести сбор предложений по кандидатурам для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии  Минусинского района Красноярского края в

период с 21 июля 2023 года по 10 августа 2023 года.

 2.Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений

по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Минусинского района Красноярского края в газете «Власть труда» и

направить его в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                 ___________        М.В.Сомова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                _____________     Т.В.Шмидт